МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ТУРТЫ-ХУТОР»

(МБОУ «СОШ с. Турты-Хутор»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

                         Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

        «ТIУРТIИ-КIОТАР ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШЕРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ТIуртIи-КIотар юьртан ЮЮШ»)

                                                        ПРИКАЗ

	03 августа 2020 г.
	№
	90-ОД

с. Турты-Хутор

О проведении ежедневной влажной уборки

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими  правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой распространения короновирусной инфекции (COVID -19)», в целях предотвращения распространения новой короновирусной  инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Элибаеву З., заведующему хозяйством, обеспечить мероприятия по ежедневной влажной уборке помещений школы с применением дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей.

Уборщицам служебных помещений МБОУ «СОШ с.Турты-Хутор» проводить ежедневную влажную уборку помещений с применением дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей.
Утвердить лист фиксации проводимых уборок. (Приложение 1).
Элибаеву З., заведующему хозяйством, обеспечить ежедневное заполнение соответствующих документов. (листов фиксации).
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор :____________________________Х.Г.Гайтукаев

С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Дата ознакомления
	Подпись

	Элибаев З.
	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020

	03.08.2020